
 

 
 

V Říčanech dne 08. 07. 2024 

Reg. č.: VZ-343/00066001/2024 

Č.j.: 1532/24/KSUS/R/BAL 

Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce: 

Poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací - 

internetové služby II 
 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená 

vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

1. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Prosím o jasné vyjádření, zda je účastník povinen vyplnit/ocenit všechny položky 

soupisu služeb nebo jen ty, o které má zájem (min 10míst). 

 

Bod 8 ZD obsahuje z mého pohledu protichůdné informace. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel si nemyslí, že jsou informace protichůdné, ale naopak jsou jasně 

popsané. 

Zadavatel v čl. 8 uvádí: 
Účastník ocení jednotlivé položky soupisu služeb o které má zájem min. 10 míst! 

(ostatní ponechá nevyplněné) 

 

Z toho vyplívá, že účastník vyplní 10 a více míst, o které má zájem. Ty o které 

nemá zájem, ponechá nevyplněné. 

 

 

       

 


